厦门漳州泉州龙岩办理守合同重信用企业证书企业必备的资质

产品名称 厦门漳州泉州龙岩办理守合同重信用企业证书企
业必备的资质

公司名称 泉州市鑫鼎汇企业服务有限公司

价格 .00/请来电询价

规格参数

公司地址 厦门市思明区厦禾路988号银河大厦1908室

联系电话  13905963196

产品详情

福建省守合同重信用企业办理：

省直属各企业、各有关行业协会（商会）：

为鼓励企业加强合同和信用管理，促进我省企业信用体系建设，根据《福建省工商行政管

理局守合同重信用企业公示活动规则》的规定，我局决定开展2018年度福建省“守合同重

信用”企业公示活动。现将有关事项通知如下：

一、福建省守合同重信用证书申请条件

公示企业应符合下列条件：

（一）领取营业执照并开业满二年（截止计算日期至2020年12月31日）；

（二）建立合同管理机构和合同管理制度，合同信用管理体系健全；

（三）合同履约状况良好。除不可抗力、对方违约或双方协议解除等法律规定的情形外，

合同履约率**；

（四）无严重违法违规经营行为记录，未被列入“全国企业信用信息公示系统（福建）-

经营异常名录或严重违法企业名录”；

（五）企业经营效益好，且同意由公示监督机关将本企业申请年度的合同签订与履行情况

、总产值或销售额等信息在“守合同重信用公示系统向社会公示。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org